
RAADSBESLUIT 
 

 

 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019, nummer 

2019/50, 

 

 

BESLUIT :  
 

Besluit 

- Bij de invoering van Diftar te kiezen voor het inzamelsysteem op basis van het aantal 

aanbiedingen met een prepaid betalingsmethode. 

- In het najaar van 2019 de participatie te starten voor het inzamelen van het PMD 

afval. 

 

 

Ouder-Amstel, 4 juli 2019  

De raad voornoemd, 

 

De plv raadsgrifier       de vorozitter 

 

 

 

 

 

E. Kling         J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 


